Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA Nº 052/2017

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÂO E NOMEAÇÃO DE
CARGO COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO DE
BEBERIBE.

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe-CE, Sr. Eduardo Ribeiro Lima, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e conforme a Lei
Complementar Nº 017 de 08 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar do Cargo extinto de Assessor Parlamentar - DAS - 4, no quadro de
Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada:

O Sr. Aldemir Carneiro da Silva, brasileiro, maior, casado, natural de Fortaleza-CE,
portador do CPF nº 201.272.353-53 e RG nº 99002173912 SSP/CE, domiciliado na Rua Chagas
Barbosa, nº 181, Centro, Horizonte/CE.

Art. 2º - Nomear para o Cargo de Assessor de Áudio e Som - CDA-5, no quadro de

Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa acima discriminada.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
Em 09 de Fevereiro de 2017.

Eduardo Ribeiro Lima

- Presidente -